

연결포괄손익계산서

제 14 기 1분기 : 2021년 1월 1일부터 2021년 3월 31일까지

제 13 기 1분기 : 2020년 1월 1일부터 2020년 3월 31일까지

제 13 기 : 2020년 1월 1일부터 2020년 12월 31일까지

제 12 기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사와 그 종속기업

(단위 : 원)

과 목	제 14기 1분기	제 13기 1분기	제 13기 연간	제 12기 연간
I. 영업수익	405,745,765,256	607,811,664,592	1,058,163,734,278	1,062,273,933,422
1. 수수료수익	66,354,107,814	39,290,916,420	206,383,719,311	153,058,710,215
2. 증권평가및처분이익	32,042,838,789	174,280,581,273	148,904,351,397	195,195,351,117
3. 파생상품거래및평가이익	274,139,071,182	327,825,875,723	567,284,309,695	555,397,877,795
4. 이자수익	20,719,162,498	22,135,839,278	87,765,865,736	94,772,349,174
1) 유효이자율적용 수익	5,034,187,192	3,813,905,907	14,025,630,530	19,570,518,889
2) 당기손익-공정가치측정금융상품 이자수익	15,684,975,306	18,321,933,371	73,740,235,206	75,201,830,285
5. 배당금수익	-	1,887,307	857,773,554	13,260,740
6. 외환거래이익	10,361,253,781	41,967,803,245	41,390,932,757	53,453,002,559
7. 기타의영업수익	2,129,331,192	2,308,761,346	5,576,781,828	10,383,381,822
II. 영업비용	375,916,346,139	595,926,819,578	948,556,808,100	973,997,580,506
1. 수수료비용	2,201,899,351	1,529,312,760	6,685,727,910	7,551,840,547
2. 증권평가및처분손실	68,481,444,967	86,508,138,642	173,858,622,519	246,275,398,837
3. 파생상품거래및평가손실	255,880,678,347	469,989,478,658	527,664,865,069	548,729,751,065
4. 이자비용	3,672,422,585	6,560,929,594	18,996,825,059	34,368,175,055
5. 대출채권 평가 및 처분손실	-	-	-	255,031,304
6. 외환거래손실	7,266,266,554	4,334,710,125	76,723,010,526	5,837,862,636
7. 판매비와관리비	37,090,659,883	25,528,443,560	139,915,122,198	124,935,138,163
8. 기타의영업비용	1,322,974,452	1,475,806,239	4,712,634,819	6,044,382,899
III. 영업이익	29,829,419,117	11,884,845,014	109,606,926,178	88,276,352,916
IV. 영업외수익	169,169,560	151,589,556	783,747,079	668,498,518
1. 지분법이익	76,550,003	97,971,455	408,462,070	342,566,349
2. 지분법주식처분이익	3,389,462	15,239,524	63,199,164	16,662,774
3. 유형자산처분이익	4,036,000	-	-	-
4. 무형자산처분이익	-	-	80,000,000	148,400,000
5. 잡이익	74,888,818	15,670,289	173,343,088	159,409,394
6. 리스해지이익	10,305,277	22,708,288	58,742,757	1,460,001
V. 영업외비용	63,261,778	524,837,306	2,371,899,991	786,394,999
1. 지분법손실	51,411,823	481,980,605	475,084,228	125,272,364
2. 지분법주식처분손실	-	-	9,900,162	234,599,616
3. 유형자산처분손실	100,000	149,000	2,638,346	98,056,078
4. 기부금	1,826,333	2,402,644	48,247,633	14,495,069
5. 잡손실	9,923,622	29,495,126	32,984,456	313,971,872
6. 리스해지손실	-	10,809,931	11,045,166	-
7. 총당부채전입액	-	-	1,792,000,000	-
VI. 법인세비용차감전순이익	29,935,326,899	11,511,597,264	108,018,773,266	88,158,456,435
VII. 법인세비용	4,908,821,561	1,667,078,593	29,806,765,039	24,971,518,189
VIII. 당기순이익	25,026,505,338	9,844,518,671	78,212,008,227	63,186,938,246
(대손준비금 반영후 조정이익 : 당 분 기 : 23,330,210,083 원, 전 분 기 : 10,634,995,275 원)				
IX. 당기기타포괄이익	6,093,979	-298,729,579	316,500,115	-264,292,996
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	586,130,958	-439,355,015
2. 신용위험조정변동	6,093,979	-298,729,579	-269,630,843	175,062,019
X. 당기총포괄이익	25,032,599,317	9,545,789,092	78,528,508,342	62,922,645,250
주당순이익	198	103	820	662

포괄손익계산서

제 14 기 1분기 : 2021년 1월 1일부터 2021년 3월 31일까지

제 13 기 1분기 : 2020년 1월 1일부터 2020년 3월 31일까지

제 13 기 : 2020년 1월 1일부터 2020년 12월 31일까지

제 12 기 : 2019년 1월 1일부터 2019년 12월 31일까지

아이비케이투자증권주식회사

(단위 : 원)

과 목	제 14기 1분기	제 13기 1분기	제 13기 연간	제 12기 연간
I. 영업수익	402,463,330,092	607,811,664,592	1,058,418,846,308	1,062,273,933,422
1. 수수료수익	66,656,514,460	39,290,916,420	208,513,243,035	153,058,710,215
2. 증권평가및처분이익	32,052,995,359	174,280,581,273	148,904,351,397	195,195,351,117
3. 파생상품거래및평가이익	274,139,071,182	327,825,875,723	567,284,309,695	555,397,877,795
4. 이자수익	20,093,453,570	22,135,839,278	87,684,135,090	94,772,349,174
1) 유효이자율적용 수익	4,408,478,264	3,813,905,907	13,943,899,884	19,570,518,889
2) 당기손익-공정가치측정금융상품 이자수익	15,684,975,306	18,321,933,371	73,740,235,206	75,201,830,285
5. 배당금수익	-	1,887,307	41,101,554	13,260,740
6. 외환거래이익	9,048,761,968	41,967,803,245	41,125,248,709	53,453,002,559
7. 기타의영업수익	472,533,553	2,308,761,346	4,866,456,828	10,383,381,822
II. 영업비용	374,802,825,415	595,926,819,578	946,801,780,038	973,997,580,506
1. 수수료비용	2,201,899,351	1,529,312,760	6,685,727,910	7,551,840,547
2. 증권평가및처분손실	68,481,444,967	86,508,138,642	173,861,403,152	246,275,398,837
3. 파생상품거래및평가손실	255,880,678,347	469,989,478,658	527,664,865,069	548,729,751,065
4. 이자비용	3,169,692,258	6,560,929,594	17,963,044,438	34,368,175,055
5. 대출채권 평가 및 처분손실	-	-	-	255,031,304
6. 외환거래손실	6,692,358,054	4,334,710,125	76,718,987,526	5,837,862,636
7. 판매비와관리비	36,949,909,132	25,528,443,560	139,197,655,478	124,935,138,163
8. 기타의영업비용	1,426,843,306	1,475,806,239	4,710,096,465	6,044,382,899
III. 영업이익	27,660,504,677	11,884,845,014	111,617,066,270	88,276,352,916
IV. 영업외수익	169,169,560	151,589,556	783,747,079	668,498,518
1. 지분법이익	76,550,003	97,971,455	408,462,070	342,566,349
2. 지분법주식처분이익	3,389,462	15,239,524	63,199,164	16,662,774
3. 유형자산처분이익	4,036,000	-	-	-
4. 무형자산처분이익	-	-	80,000,000	148,400,000
5. 잡이익	74,888,818	15,670,289	173,343,088	159,409,394
6. 리스해지이익	10,305,277	22,708,288	58,742,757	1,460,001
V. 영업외비용	63,260,578	524,837,306	2,371,899,991	786,394,999
1. 지분법손실	51,411,823	481,980,605	475,084,228	125,272,364
2. 지분법주식처분손실	-	-	9,900,162	234,599,616
3. 유형자산처분손실	100,000	149,000	2,638,346	98,056,078
4. 기부금	1,826,333	2,402,644	48,247,633	14,495,069
5. 잡손실	9,922,422	29,495,126	32,984,456	313,971,872
6. 리스해지손실	-	10,809,931	11,045,166	-
7. 총당부채전입액	-	-	1,792,000,000	-
VI. 법인세비용차감전순이익	27,766,413,659	11,511,597,264	110,028,913,358	88,158,456,435
VII. 법인세비용	4,908,821,561	1,667,078,593	29,806,765,039	24,971,518,189
VIII. 당기순이익	22,857,592,098	9,844,518,671	80,222,148,319	63,186,938,246
(대손준비금 반영후 조정이익 : 당 분 기 : 22,228,939,841 원, 전 분 기 : 10,634,995,275 원)				
IX. 당기기타포괄이익	6,093,979	-298,729,579	316,500,115	-264,292,996
당기손익으로 재분류되지 않는 항목				
1. 순확정급여부채의 재측정요소	-	-	586,130,958	-439,355,015
2. 신용위험조정변동	6,093,979	-298,729,579	-269,630,843	175,062,019
X. 당기총포괄이익	22,863,686,077	9,545,789,092	80,538,648,434	62,922,645,250
주당순이익	181	103	841	662